Pubblicata sul sito istituzionale il
15/09/2017 .

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

A COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

kkdknx

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 40 del Reg.

Data 15/09/2017

N. 471 del Reg. Generale

OGGETTO

PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZIO AFFISSIONE E
DEAFFISSIONE MANIFESTI ALLA DITTA DIPLOMATIC
SRL DI LECCE - CIG - Z6C1FE9FB6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilita;

Pag. 1 di4




VISTA la deltermina. n. 336 del 3.7.2017, con la quale veniva affidato provvisoriamente il
servizio della materiale affissione e deaffissione di manifesti funebri, commerciali e istituzionali,
nel Comune di Salice Salentino, alla Ditta DIPLOMATIC SRL con sede a Lecce in via San Cesario,
14, con la disponibilita ad assicurare le attivita di che trattasi sino al 15/09/2017 e comunque fino
all’espletamento delle procedure di gara;

RITENUTO urgente e necessario prorogare 'affidamento, alla medesima Ditta, di tale servizio;

VISTA la nota n°9620 del 14.9.2017 con la quale ¢ stato chiesto alla Ditta DIPLOMATIC SRL con
sede a Lecce in via San Cesario, 14, la disponibilita a prorogare le attivita di che trattasi sino al
30/11/2017 ;

CON nota Prot. n.9714 del 15.09.2017, la Ditta DIPLOMATIC SRL si dichiara disponibile ad
effettuare detto servizio fino al 30.11.2017;

DATO ATTO che, ai sensi della legge 360/2010 ¢ stato assegnato dall’ Autorita per la vigilanza sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, il codice CI1G: Z6 C1FE9FB6;

VISTO D’art. 36, comma 2 lettera a) del Codice degli Appalti;

VISTO il D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 507

VISTO il regolamento comunale per i lavori, le forniture e 1 servizi in econom
VISTO il D.L.vo 267/2000, ed il vigente Regolamento comunale di contabilita.

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. DI PROROGARE, alla Ditta DIPLOMATIC SRL con sede a Lecce in via San Cesario,
14 , le attivita relative alla materiale affissione e deaffissione dei manifesti, alle condizioni
espresse in narrativa, fino all'espletamento di nuova gara o fino a differente
determinazione da parte dell'Amministrazione e comunque, fino al 30.11.2017, ferma
rimanendo la gestione del servizio in capo al Comune.

2. DI LIQUIDARE le somme dovute, per I’espletamento del servizio di che trattasi, con
separato atto su presentazione di regolare fattura, vistata dal Responsabile del servizio.

3. DI IMPUTARE Ila spesa occorrente di € 1.098,00 ( euro novecento) comprensiva di I[VA
al 22% sull’intervento 1.03.02.15.999-14.04 / 2165 “ Spese per il servizio di pubbliche
affissioni” del corrente bilancio 2017.

4. DI DARE ATTO che, ai sensi della Legge 136/2010 e D.L. n. 187/2010 nonché della
Determinazione n. 8 del 18/11/2010 dell’A.V.C.P., il Codice CIG relativo alla fornitura ¢
il seguente-CIG-Z6C1FE9FB6:

Pag. 2 di4



5. DI STABILIRE che il servizio della materiale affissione dei manifesti sara effettuato con
le stesse modalita stabilite con det.n. 336 del 3.7.2017.

6 DI INVIARE il presente atto al Rappresentante alla Ditta DIPLOMATIC SRL DI
LECKCE, il quale sottoscrivera per accettazione le condizioni di cui ai precedenti punti.

CIG: - Z6C1FE9FB6

Pag.3di4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA
(Art. 183, co. 7 del D.Igs. n. 267/00)

Data 15/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA

CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
(art. 147-bis, co. 1 del D.Igs. n. 267/00)

Data 15/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA
(art. 147-bis, co. 1 del D.Igs. n. 267/00)

Data 15/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 15/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il  15/09/2017 e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 15/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 4 di4



	Data 15/09/2017
	N. 471 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTA la nota n°9620 del 14.9.2017 con la quale è stato chiesto alla Ditta DIPLOMATIC SRL con sede a Lecce in via San Cesario, 14, la disponibilità a prorogare le attività di che trattasi sino al 30/11/2017 ;
	CON nota Prot. n.9714 del 15.09.2017, la Ditta DIPLOMATIC SRL si dichiara disponibile ad effettuare detto servizio fino al 30.11.2017;
	DATO ATTO che, ai sensi della legge 360/2010 è stato assegnato dall’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, il codice CIG: Z6C1FE9FB6;
	VISTO il D.L.vo 267/2000, ed il vigente Regolamento comunale di contabilità.
	VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
	1. DI PROROGARE, alla Ditta DIPLOMATIC SRL con sede a Lecce in via San Cesario, 14 , le attività relative alla materiale affissione e deaffissione dei manifesti, alle condizioni espresse in narrativa, fino all'espletamento di nuova gara o fino a differente determinazione da parte dell'Amministrazione e comunque, fino al 30.11.2017, ferma rimanendo la gestione del servizio in capo al Comune.
	2. DI LIQUIDARE le somme dovute, per l’espletamento del servizio di che trattasi, con separato atto su presentazione di regolare fattura, vistata dal Responsabile del servizio.
	
	3. DI IMPUTARE la spesa occorrente di € 1.098,00 ( euro novecento) comprensiva di IVA al 22% sull’intervento 1.03.02.15.999-14.04 / 2165 “ Spese per il servizio di pubbliche affissioni” del corrente bilancio 2017.
	4. DI DARE ATTO che, ai sensi della Legge 136/2010 e D.L. n. 187/2010 nonché della Determinazione n. 8 del 18/11/2010 dell’A.V.C.P., il Codice CIG relativo alla fornitura è il seguente-CIG-Z6C1FE9FB6:
	5. DI STABILIRE che il servizio della materiale affissione dei manifesti sarà effettuato con le stesse modalità stabilite con det.n. 336 del 3.7.2017.
	CIG: - Z6C1FE9FB6
	
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

